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Szkolenie online: 

Funkcjonowanie Portalu Informacyjnego Sądów Powszechnych i moduł doręczeń
sądowych

Terminy i miejsce:

Program

Portal Informacyjny – uwagi ogólne1.
Podstawy prawne funkcjonowania Portalu Informacyjnego2.
Systemy repertoryjno-biurowe sądu a Portal Informacyjny3.
Funkcjonowanie Portalu Informacyjnego w praktyce4.
Rodzaje kont w Portalu Informacyjnym5.
Doręczenia pism sądowych zawodowym pełnomocnikom przez Portal Informacyjny (art.15 zzs(9) ustawy z 28 maja6.
2021r.)
Reguły doręczania pism przez Portal Informacyjny (co/komu)7.
Zagadnienia praktyczne związane z obsługą Portalu Informacyjnego8.
Najczęstsze problemy związane z funkcjonowaniem Portalu - uwagi praktyczne9.
Najczęstsze problemy związane z doręczaniem pism za pośrednictwem Portalu - uwagi praktyczne 10.

 

Szkolenie skierowane jest w szczególności do:

pełnomocników
sędziów

Prelegenci
sędzia Monika Biała

Sędzia Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Krzyków we Wrocławiu, z wieloletnim doświadczeniem w pracy w wydziale
cywilnym.

Absolwentka studiów podyplomowych “Prawo i Gospodarka Unii Europejskiej” (Uniwersytet Wrocławski Wydział Prawa,
Administracji i Ekonomii) oraz “Prawo Cywilne dla Sędziów” (PAN w Warszawie).

Posiada doświadczenie dydaktyczne - m.in.: Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu - Studium Podyplomowe „Mediacje”,
Krajowa Szkoła Sędziów i Prokuratorów; wykładowca na szkoleniach z zakresu postępowania cywilnego i egzekucji oraz
konferencjach m.in. w zakresie informatyzacji sądownictwa, zastosowania nowych technologii w postępowaniu cywilnym, w
procesie windykacji. Prowadzi szkolenia adwokatów i radców prawnych.

W 2012/2013r. delegowana do Ministerstwa Sprawiedliwości do Departamentu Informatyzacji i Rejestrów Sądowych, gdzie
pracowała przy wdrażanych ówcześnie, jak i powstających, projektach z zakresu informatyzacji postępowań sądowych,
m.in. przy projektach: e-protokół – nagrywanie rozpraw, Elektroniczne potwierdzenie odbioru, Portal informacyjny, Portal
orzeczeń, elektroniczna księga wieczysta, a także przy pracach legislacyjnych nad regulacjami prawnymi dotyczącymi
nowych technologii.

 Aktualnie orzeka w Wydziale Cywilnym Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Krzyków we Wrocławiu.



Kontakt w sprawie szkolenia:


